ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ

ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

12 июля 2019 года                                                                                                  г.
Тверь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии: Посохова Л.В., заместитель руководителя
управления,

члены Комиссии:

- Манюгина Е.И., начальник отдела контроля органов власти,

- Васильева Ю.О., специалист 1 разряда отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 04-6/1-4-2018, возбужденное по признакам нарушения
Администрацией города Вышний Волочек (171163, Тверская область, г.
Вышний Волочек, Казанский проспект, д. 17, ОГРН – 1026901605103, ИНН –
6908003825) пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Комиссия при рассмотрении дела 08.07.2019 обнаружила, что в пункте 2
 определения об отложении рассмотрения дела № 04-6/1-4-2018 допущена
описка (опечатка) в части указания даты рассмотрения дела – вместо
«23.08.2019» указано «16.08.2019».

Указанная описка (опечатка) носит технический характер, в связи с чем, по
собственной инициативе, приняла решение исправить допущенную описку
(опечатку).

Учитывая вышеизложенное, в соответствии со статьей 51.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить допущенную в определении об отложении рассмотрения дела №
04-6/1-4-2018 от 09.07.2019 № 04-6/1-4-3056ЛП описку (опечатку) следующим
образом:

1.1. Изложить пункт 2 резолютивной части определения в следующей
редакции:

«Назначить рассмотрение дела № 04-6/1-4-2018 на 23.08.2019 в 14-00 по
адресу:  г. Тверь, ул. Советская, д. 23, каб. 120».

Председатель Комиссии: Л.В. Посохова

Члены Комиссии: Е.И. Манюгина, Ю.О. Васильева

Е.И. Манюгина,

(4822) 34-46-98